
Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦ

Α ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗ

Σ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚ

Ο

ΣΗΜΕΙΩΜ

Α

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2
Στάδιο 1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑ

(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑ ΣΤΟΝ 

ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Σ/

ΚΩΔΙΚΟ 

ΘΕΣΗΣ

1 46867/2-9-2016 113 ΤΟΥΡΜΟΥΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ-668195

2 48194/8-9-2016 113 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π-027225

3 47677/6-9-2016 113 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ-170516

4 47901/7-9-2016 113 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΗΣ 1011453 ΚΥΠΡΟΣ

5 48783/12-9-2016 113 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΖ-529118

6 47896/7-9-2016 113 ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ-692043

7 47147/5-9-2016 113 ΚΑΛΛΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΠΕΤΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Χ-516164

8 47613/6-9-2016 113 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ Χ-988943

9 48813/12-9-2016 113 ΒΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΦΩΚΙΩΝ ΑΖ-695340

10 48212/8-9-2016 113 ΡΑΝΤΟ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΚ-608223

11 48173/8-9-2016 113 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ-661243

1 46619/1-9-2016 114 ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ-020357

2 47315/5-9-2016 114 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ-019868

1 47563/6-9-2016 115 ΛΙΑΝΟΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π-143747

2 48200/8-9-2016 115 ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ-223359

3 48484/9-9-2016 115 ΨΑΛΤΗ ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-ΔΟΜΙΝΙΚΟΣ ΑΙ-535319

4 48124/8-9-2016 115 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΜ-211751

5 47864/7-9-2016 115 ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ-455488

6 48821/12-9-2016 115 ΠΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ-026364

7 47220/5-9-2016 115 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ-645487

8 48041/8-9-2016 115 ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ-555387

9 47578/6-9-2016 115 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ-154370

10 48027/8-9-2016 115 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ-102382

11 48793/12-9-2016 115 ΚΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΖ-537701

12 48217/8-9-2016 115 ΣΠΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗ-109740

1 47834/7-9-2016 116 ΚΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ-359051

2 47634/6-9-2016 116 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ-011115

3 48777/12-9-2016 116 ΤΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ-117508

4 48196/8-9-2016 116 ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ-121010

5 48086/8-9-2016 116 ΠΑΤΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ-053951

6 48208/8-9-2016 116 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ-657318

7 46088/30-8-2016 116 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΑ-120002

8 48085/8-9-2016 116 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΗ-597080

9 48795/12-9-2016 116 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ-042403

10 48215/8-9-2016 116 ΣΠΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ-220257

11 48069/8-9-2016 116 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΗ-263824

12 48219/8-9-2016 116 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΚ-680521

13 48218/8-9-2016 116 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΑ-377067

14 48433/9-9-2016 116 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ-146116

15 48213/8-9-2016 116 ΠΟΥΛΙΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ-311486

16 48203/8-9-2016 116 ΚΑΒΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ-440337

17 49869/16-9-2016 116 ΦΥΚΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ-607646

1 49102/13/9/2016 ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ-461517

                                         ΑΡ.ΠΡΩΤ. 51090/22-9-2016

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΤΟΥ ΜΕ ΑΔΑ: ΩΔΖΟΩΕΚ-ΟΥΑ

ΑΔΑ: 63ΤΨΩΕΚ-6ΕΦ



Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
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ΔΗΛΩΣΗ 2
Στάδιο 1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑ

(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑ ΣΤΟΝ 

ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Σ/

ΚΩΔΙΚΟ 

ΘΕΣΗΣ

1 48793/12-9-2016 115 ΚΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ

2 49102/13/9/2016 ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦ

Α ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
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ΑΠΟΔΕΙΞΗ

Σ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚ

Ο

ΣΗΜΕΙΩΜ

Α

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2
Στάδιο 1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑ

(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑ ΣΤΟΝ 

ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Σ/

ΚΩΔΙΚΟ 

ΘΕΣΗΣ

1 46867/2-9-2016 113 ΤΟΥΡΜΟΥΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 20% 20% 90% 1

2 48194/8-9-2016 113 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 20% 70% 2

3 47677/6-9-2016 113 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 25% 0% 20% 65% 3

4 47901/7-9-2016 113 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 25% 0% 20% 65% 4

5 48783/12-9-2016 113 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 10% 60% 5

6 47896/7-9-2016 113 ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 5% 0% 20% 45% 6

7 47147/5-9-2016 113 ΚΑΛΛΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΠΕΤΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 10% 0% 10% 40% 7

8 47613/6-9-2016 113 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 10% 0% 10% 40% 8

9 48813/12-9-2016 113 ΒΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΦΩΚΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 0% 0% 20% 40% 9

10 48212/8-9-2016 113 ΡΑΝΤΟ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 5% 0% 10% 35% 10

11 48173/8-9-2016 113 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 5% 0% 5% 30% 11

1 46619/1-9-2016 114 ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 15% 65% 1

2 47315/5-9-2016 114 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 10% 0% 60% 2

1 47563/6-9-2016 115 ΛΙΑΝΟΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 10% 15% 75% 1

2 48200/8-9-2016 115 ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 15% 20% 20% 75% 2

3 48484/9-9-2016 115 ΨΑΛΤΗ ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-ΔΟΜΙΝΙΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 25% 0% 20% 65% 3

4 48124/8-9-2016 115 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 10% 60% 4

5 47864/7-9-2016 115 ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 15% 10% 10% 55% 5

6 48821/12-9-2016 115 ΠΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 25% 0% 5% 50% 6

7 48217/8-9-2016 115 ΣΠΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 15% 0% 10% 45% 7

8 47220/5-9-2016 115 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 20% 0% 5% 45% 8

9 48041/8-9-2016 115 ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 20% 0% 0% 40% 9

10 47578/6-9-2016 115 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 0% 0% 20% 40% 10

11 48027/8-9-2016 115 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 5% 0% 5% 30% 11

1 49869/16-9-2016 116 ΦΥΚΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 20% 70% 1

2 47834/7-9-2016 116 ΚΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 25% 0% 15% 60% 2

3 47634/6-9-2016 116 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 15% 0% 20% 55% 3

4 48777/12-9-2016 116 ΤΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 5% 55% 4

5 48196/8-9-2016 116 ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 10% 0% 20% 50% 5

6 48086/8-9-2016 116 ΠΑΤΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 0% 50% 6

7 48208/8-9-2016 116 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 25% 0% 5% 50% 7

8 46088/30-8-2016 116 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 10% 0% 20% 50% 8

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ  ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ

ΑΔΑ: 63ΤΨΩΕΚ-6ΕΦ



9 48085/8-9-2016 116 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 0% 50% 9

10 48795/12-9-2016 116 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 0% 50% 10

11 48215/8-9-2016 116 ΣΠΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 15% 0% 10% 45% 11

12 48069/8-9-2016 116 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 5% 0% 15% 40% 12

13 48219/8-9-2016 116 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 10% 0% 5% 35% 13

14 48218/8-9-2016 116 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 10% 0% 5% 35% 14

15 48433/9-9-2016 116 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 5% 0% 10% 35% 15

16 48213/8-9-2016 116 ΠΟΥΛΙΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 5% 0% 10% 35% 16

17 48203/8-9-2016 116 ΚΑΒΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 5% 0% 0% 25% 17

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦ

Α ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗ

Σ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚ

Ο

ΣΗΜΕΙΩΜ

Α

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2
Στάδιο 1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑ

(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑ ΣΤΟΝ 

ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Σ/

ΚΩΔΙΚΟ 

ΘΕΣΗΣ

1 46867/2-9-2016 113 ΤΟΥΡΜΟΥΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 20% 20% 90% 1

2 46619/1-9-2016 114 ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 15% 65% 1

3 47315/5-9-2016 114 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 10% 0% 60% 2

4 47563/6-9-2016 115 ΛΙΑΝΟΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 10% 15% 75% 1

5 48200/8-9-2016 115 ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 15% 20% 20% 75% 2

6 49869/16-9-2016 116 ΦΥΚΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 30% 0% 20% 70% 1

7 47834/7-9-2016 116 ΚΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20% 25% 0% 15% 60% 2

Η ΕΠΙΤΡΟΠΉ

1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2 ΤΖΕΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

3 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ

ΑΔΑ: 63ΤΨΩΕΚ-6ΕΦ
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